USB Type-A | Alimentado por USB | PC | Nimero de botones: 12 |

Longitud del cable: 1.60 m | Negro

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete
Color

Conexion

Corriente de Entrada

Longitud del cable

Ndmero de botones

Plataforma

Tension de entrada

Tipo de fuente de alimentacién
Version de 0S

1 uds.
Negro

USB Type-A
0.15A

1.60 m

12

PC

5V DC
Alimentado por USB
Windows 10
Windows 11
Windows 7
Windows 8

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

6

6
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5141

Nedis
GGPD110BK

5412810411429
5412810413416
5412810413423

Giftbox with eurolock

Mando para juegos con cable

Lx Ax
70mm  235mm
245 mm 150 mm
240 mm 150 mm

445 mm 330 mm

A (mm)

130 mm
420 mm
425 mm
505 mm

Peso
348¢g
2240¢g
2240 ¢g
9470¢g


https://Nedis.es/GGPD110BK
https://Nedis.es/GGPD110BK
https://Nedis.es/GGPD110BK

